２０２４年２月

お客様各位

株式会社 ヒューマン 相模原事業所

製品価格改定についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではコロナ渦以降の仕入れ部品や原材料の高騰に対し、生産性の向上

や効率化の追求による企業努力を展開し、品質アップを図りながら生産原価を抑える

経営努力を継続してまいりました。

しかしながら前述のとおり仕入れ部品や鋼材他、原材料価格の高騰が現在も続いて

おり、弊社内だけでの価格据置の努力も限界を超える状況となってまいりました。

つきましては、下記のとおり価格改定をさせて頂くことになりました。

何卒、事情をご推察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定実施日

２０２４年４月１日以降 新規受注分より

■価格改定率

概ね定価１０％～アップ

 （継続取決価格製品は別途協議させていただきます。）

■主な対象商品

システムラック

ラックオプションパーツ

その他ラック関連製品全般

以上

ojima11
HUMAN角印